[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2010г.    № 1261
 О   внесении изменений  в  постановление

 Главы администрации  от 27.04.2010 г. № 429

«Об утверждении ведомственной целевой

 программы  «Капитальный  ремонт кровли

 жилого   дома №5 в 4 микрорайоне

 г.Десногорска»   на 2010 год.»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008г. № 527,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт  1   постановления Главы администрации от 27.04.2010 г. № 429

«Об утверждении ведомственной целевой  программы  «Капитальный  ремонт кровли жилого   дома №5 в 4 микрорайоне  г.Десногорска»   на 2010 год.»  изложить в следующей редакции :

«Утвердить  долгосрочную  целевую  программу  «Капитальный  ремонт кровли жилого   дома  №5 в 4 микрорайоне  г.Десногорска»   на 2010-2011 годы».
2. Внести следующие изменения  в долгосрочную целевую программу  «Капитальный ремонт кровли жилого дома №5 в 4 микрорайоне г.Десногорска» на 2010- 2011 годы., далее по тексту «Программа».

2.1. Название  Программы   и п.1.1. Программы  изложить в следующей редакции:

«Долгосрочная   целевая  программа  «Капитальный ремонт кровли жилого дома №5 в 4 микрорайоне г. Десногорска» на 2010 – 2011 годы»

2.2. п.  1.8.  Программы изложить в следующей редакции:

Реализация Программы рассчитана в 2 этапа:

1-й этап  - с 01.04.2010 г.  по 31.12.2010 г. ;

2-й этап  -  с 01.01.2011 г. по 01.03.2011 г.

2.3. п. 1.10.  Программы изложить в следующей редакции:

Объем  финансирования Программы составляет  3230 тыс. руб;, в том числе:

30,0 тыс. руб. – затраты на содержание службы заказчика;

200,0 тыс. руб. – затраты на проектные работы;

3000,0 тыс. руб. – затраты на строительно-монтажные работы, в т.ч.:

1-й этап – 1250,0  тыс. руб.;

2-й этап -  1750,0  тыс. руб.;

2.4. п. 2.3. Программы  изложить в следующей редакции:

Реализация Программы  рассчитана в 2 этапа:

1-й этап  - с 01.04.2010 г.  по 31.12.2010 г. ;

2-й этап  -  с 01.01.2011 г. по 01.03.2011 г.

 2.5. п. 2.6. Программы изложить в следующей редакции:

Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета в сумме 3230 тыс. руб.,  в т.ч.:

30,0 тыс. руб. – затраты на содержание службы заказчика;

200,0 тыс. руб. – затраты на проектные работы;

3000,0 тыс. руб. – затраты на строительно-монтажные работы, в т.ч.:

1-й этап – 1250,0  тыс. руб.;

2-й этап -  1750,0  тыс. руб.;

Средства на возмещение затрат при выполнении программных мероприятий выделяются МУП «ККП» в соответствии с договором на предоставление субсидии.

М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД  ДЕСНОГОРСК»             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ